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Velkommen til CARITAs verden
				    af elegant og luksuriøs effektivitet

Carita er en meget eksklusiv plantebaseret hudplejeserie. Nyudviklede 
planteteknologiske ingredienser giver maksimal effektivitet. Alle Carita-
produkterne modvirker hudældning uanset hudtype, samtidig med at 
huden balanceres og plejes. Solserien og kropserien har også aktiv 
antiage-virkning. 

Carita er den eneste prestigeserie som er komplet plantebaseret og 
med avanceret planteteknologi (med flere patenter). Produkterne er 
effektive - men milde, og giver nydelse for alle sanser. Der lægges 
betydelig vægt på duft, konsistenser og emballage. Herudover udvikler 
Carita usædvanligt lækkert marketingmateriale. 

Carita er tilpasset forbrugere, som værdsætter velvære, optimale resultater, samt lækkert design. Derfor 
har Carita udviklet en komplet serie kvalitetsprodukter til ansigt, krop, sol og hår. 
 
Carita tilbyder også meget innovative behandlinger til ansigt, krop og hår. 
Serien kan dermed tilføre en hudplejeklinik eller et Spa noget “ekstra” til den kræsne kunde. 

Carita blev etableret i 1940’erne af de to søstre Rosy og 
Maria Carita. Deres hårplejesalon blev hurtigt anerkendt 
for koncept og kreativitet indenfor hårfrisurer. De har si-
den åbnet europas første dag-Spa i fasionable Rue Fau-
bourg St. Honoré. Salonen er stadig en af de lækreste og 
mest eksklusive i Paris - med 3 etager Global Beauty, og 
en meget celeber kundeportefølje.

I dag ejes Carita af Decléor og Shiseido-Group og 
videreudvikles som gruppens højprestigeserie. Udover at 
have dedikerede Carita-udviklere, drager serien også for-
del af forskning- og udviklingsafdelingen for disse to store 
aktører. 

Serien har en meget selektiv distribution over hele ver-
den. Dermanor vil varetage ”Carita-arven” og opbygger 
Carita i Danmark med få, selektive forhandlere, som vi vil 
have et tæt samarbejde med.
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PRODUKTER
Samtlige produkter i Caritaserien indeholder planteteknologiske antiage-
ingredienser. Forskellige delserier sørger for balancering af hudtilstande 
samtidig med, at antiage-egenskaberne varetages. Dette er unikt og meget 
tidsrigtigt i dagens marked. Disse serier er til sensitiv hud, tør hud, 
dehydreret hud, fedtet-/kombinationshud samt 3 effektive 
antirynke-/antiage-serier til forskellige aldersgrupper. Den “øverste”; 
Perfect-serien, repræsenterer den ypperligste og mest luksuriøse 
måde at bekæmpe hudældning på.

Kropsserien består af et lille, men komplet sortiment af antiage-
produkter med en række aktive planteingredienser. 

Caritas hårprodukter er en serie plejende, mineralbaserede shampooer med tilhørende masker / kurer, 
samt effektive specialprodukter til hår og hovedbund. Alle hårprodukterne er udviklet for at give ny 
styrke, glans og vitalitet til håret, samt balancere og normalisere hovedbunden.

Caritas solserien er udover at være solprodukter, komplette antiage-produkter. Så hudens behov vare-
tages - selv i solperioden.

BEHANDLINGER
De fleste af Caritas behandlinger, til både ansigt og krop, baseres på Carita-apparatet Ideal Pro-Lift - 
specielt udviklet til at forstærke virkningerne af selve behandlingen og produkterne. Apparatet sørger for 
dybderensning af huden samtidig med, at konturerne løftes synligt og umiddelbart. En anden vigtig del 
af Carita-behandlingerne er Rénovateur, en emulsion bestående af frysetørrede solsikkefrø og timian-
olie. Dette er et unikt produkt, som påføres og bearbejdes med en helt speciel drænerende massage-
teknik.

Caritas fantastiske stenbehandling genopretter hudens energi og 
glød, samtidig med at kroppen bliver fornyet og revitaliseret. 
Behandlingen er blevet meget populær, og baseres på sten fra 
Hawaii - påvirket af de fire elementer; hav, jord, luft og ild. 
I kropsbehandlingerne indgår også en slimming-
behandling, en opstrammende behandling, 
håndbehandling og en unik og komplet 
hår-/hovedbundsbehandling.



Carita udvikler lækkert og genkendeligt marketingmateriale:

Ønsker du mere information?
Kontakt Dermanor A/S

Dermanor A/S, Havnevej 1, 4000 Roskilde, tlf. 33 260 333
www.dermanor.dk


